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Pod koniec października ruszają rozgrywki siatkarskiej trzeciej ligi. W

10-zespołowej lidze nie zabraknie drużyny ze Starachowic, która

rywalizować będzie jako Cerrad SMS Starachowice. Wkrótce poznamy

terminarz rozgrywek.

Od sukcesu polskiej reprezentacji na siatkarskich Mistrzostwach Świata minęło

dopiero kilka dni. Kibice siatkówki jeszcze świętują złote medale, a tymczasem

nadchodzi już czas ligowych rozgrywek. W październiku na boiska ligowe powrócą

również siatkarze ze Starachowic. Pod koniec miesiąca ruszają rozgrywki trzeciej ligi

świętokrzyskiej do której awans w pięknym stylu wywalczyli siatkarze SMS

Absolwenci Starachowice.

Starachowicka drużyna w swoim debiutanckim sezonie ligowym spisała się

znakomicie. Absolwenci wygrali rywalizację w czwartej lidze i obok MSS Masłów

zapewnili sobie awans do rozgrywek trzeciej ligi. Starachowiczan czeka teraz walka

w wyższej klasie rozgrywkowej.

Coraz bliżej liga

Zawodnicy SMS Starachowice liczą na jeszcze większe wsparcie swoich kibiców.

Sami zaś deklarują walkę o jak najwyższe cele.
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- Przed nami gra w rozgrywkach trzeciej ligi. Czekamy z utęsknieniem na start tych

rozgrywek. Wiemy, że w tej lidze nie będzie łatwych spotkań, a poziom sportowy

będzie jeszcze wyższy. Trudno ocenić na co stać nas w nowym sezonie. Na pewno

chcemy grać jak najlepiej i wygrywać swoje spotkania. Być może nasza dyspozycja

pozwoli nam na zajęcie miejsca na podium na koniec rozgrywek, ale to już okaże się

z czasem. Na pewno zachęcamy kibiców do wspierania nas swoim dopingiem. My ze

swojej strony zapewnimy Wam sporo siatkarskich emocji – zapewnia Hubert Kuźdub,

libero starachowickiej drużyny.

Rozgrywki trzeciej ligi mają ruszyć pod koniec października. Nie jest jeszcze znany

dokładny terminarz rozgrywek. Prawdopodobnie zostanie on opublikowany w ciągu

najbliższych dni. Wiele wyjaśni się podczas środowego spotkania w siedzibie

Świętokrzyskiego Związku Piłki Siatkowej.

- Spotkanie organizacyjne odbędzie się 3 października. Obecność przedstawicieli

klubów jest obowiązkowa. Na spotkaniu zostaną omówione szczegóły uczestnictwa

w tegorocznych rozgrywkach i obsługa Ogólnopolskiego Systemu Ewidencji Klubów i

Zawodników – czytamy w komunikacie na stronie związku.

Na

środowym spotkaniu obecni będą również przedstawiciele starachowickiego klubu,

którzy szczegółowo poznają nowy system rejestracji zawodników.
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Po spotkaniu przyjdzie czas na rejestrację naszej drużyny. Przedstawiciele SMS

Starachowice zapowiadają zgłoszenie do rozgrywek 16 siatkarzy. W tym gronie na

pewno zabraknie Michała Dziarmagi oraz Macieja Pietrasa. Dziarmaga przeprowadził

się do Krakowa, a Pietras wyjechał na studia.

Podziękowania dla sponsorów

- Nasz skład nie został jeszcze zamknięty. Na pewno myślimy o wzmocnieniach

drużyny i przed rozpoczęciem rozgrywek mogą pojawić się nowe twarze w zespole –

dodaje Kuźdub.

Najbardziej istotną zmianą w drużynie jest jednak jej nazwa. W trzecioligowych

rozgrywkach zespół nie będzie występował już pod nazwą SMS Absolwenci

Starachowice. Od października na świętokrzyskich parkietach rywalizować będzie

ekipa Cerrad SMS Starachowice.

- Od tego sezonu będziemy występować pod nową nazwą, naszego tytularnego

sponsora - firmy Cerrad bez której nasz zespół by nie istniał. Bardzo dziękujemy za

zaufanie i wsparcie nas w dalszych rozgrywkach – informują reprezentanci

starachowickiego klubu.

- Nie byłoby nas bez wsparcia kilku firm. Znakomicie układa nam się współpraca z

firmą Cerrad i chcemy wspólnie odnosić sukcesy sportowe. W tym miejscu

podziękowania należą się również miejskim spółkom tj. Zakładowi Energetyki

Cieplnej oraz Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji. Poza ZEC i PWiK na

naszych koszulkach znajdzie się miejsce dla Star San Duo. Dziękujemy również

władzom miasta za okazane wsparcie, a także Prezydentowi Miasta za

dopingowanie nas do kolejnych zwycięstw. Razem ruszamy do nowego sezonu –

dodaje Kuźdub.

Siatkarze swoje mecze znów rozgrywać będą w hali sportowej Gimnazjum nr 3 przy

ulicy Leśnej. Były pomysły na rozgrywanie spotkań ligowych w Miejskiej Hali

Sportowej, ale sami zawodnicy najlepiej czują się właśnie w tej hali. Wszak właśnie

tutaj odbywają się treningi starachowickiej drużyny, która zapowiada dużą dawkę

sportowych emocji.
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